
 

 

UCHWAŁA NR XI/121/2016 

RADY POWIATU KŁODZKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2016 r. 

w sprawie określenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków na realizację zadania publicznego 

w ramach inicjatywy lokalnej 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 2016. 814 

t.j. ze zm.) oraz art. 19c ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (Dz. U. 2016. 239 t.j. ze zm.) Rada Powiatu Kłodzkiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się tryb i szczegółowe kryteria oceny wniosków na realizację zadań publicznych w ramach 

inicjatywy lokalnej w powiecie kłodzkim. 

§ 2. 1. Wnioski o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej, zwane dalej „wnioskami” 

mogą złożyć mieszkańcy powiatu kłodzkiego, bezpośrednio lub za pośrednictwem organizacji pozarządowych 

lub podmiotów uprawnionych wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 2016. 239 t.j. ze zm.), mających siedzibę na terenie powiatu 

kłodzkiego. 

2. Wnioski dotyczą zadań publicznych, o których mowa w art. 19b ust. 1 pkt 1-7 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U.2016.239 t.j. ze zm.). 

3. Wnioski przyjmowane są w trybie określonym przez ustawę z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 

postępowania administracyjnego (Dz. U. 2016. 23 t.j. ze zm.). 

4. Wniosek powinien być opatrzony dopiskiem „Wniosek o realizację inicjatywy lokalnej”. 

5. Wniosek należy złożyć do Starostwa Powiatowego w Kłodzku. 

§ 3. Kryteria oceny wniosku: 

1) celowość realizacji inicjatywy uwzględniająca potrzeby Powiatu i jego mieszkańców; 

2) stan przygotowania lub realizacji inicjatywy; 

3) planowany wkład finansowy; 

- zaangażowanie środków budżetowych powiatu w kosztach całkowitych inicjatywy, 

- udział środków finansowych w kosztach własnych inicjatora; 

4) planowany wkład pracy społecznej w kosztach własnych inicjatora (wkład osobowy); 

5) planowany wkład rzeczowy inicjatora; 

6) posiadane doświadczenie w realizacji podobnych inicjatyw oraz kwalifikacje osób – realizatorów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 grudnia 2016 r.

Poz. 5996



§ 4. 1. Zarząd Powiatu Kłodzkiego po dokonaniu oceny wniosku podejmuje decyzję w formie uchwały  

w sprawie przyjęcia lub odmowy przyjęcia zadania do realizacji inicjatywy lokalnej. 

2. W przypadku przyjęcia wniosku do realizacji Zarząd Powiatu Kłodzkiego podpisuje z wnioskodawcami 

umowę na czas określony na wykonanie inicjatywy lokalnej. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kłodzkiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu Kłodzkiego: 

D. Kłonowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5996


		2016-12-27T13:09:31+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




